MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

PORTARIA Nº 162, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2008.

Vide Portaria PRR3 nº 58, de 13 de abril de 2009

A PROCURADORA-CHEFE SUBSTITUTA DA PROCURADORIA REGIONAL

DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Artigo 152 da

Portaria  PGR nº  358,  de  02  de  maio  de  1998,  resolve  designar,  para  comporem  a  Comissão

Responsável pelo Recebimento de Bens Móveis e Material  de Almoxarifado desta Procuradoria

Regional no exercício de 2009, os seguintes servidores:

I  -  Presidente:  RODRIGO MENEZES MORALI,  Técnico  de Informática,  código

TC-202.00, classe A, padrão 4;

II - Membros: RODRIGO SANTOS RAMOS, Técnico Administrativo, código TC-

201.00, classe A, padrão 1, e RENATO ORNELLAS BALDINI, Técnico Administrativo, código

TC-201.00, classe A, padrão 1;

III - Suplentes: JUO FEI CHAO, Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe

A, padrão 2, e NAILA FEITOSA DE ALENCAR CASTRO, Técnico Administrativo, código TC-

201.00, classe A, padrão 2.

MÔNICA NICIDA GARCIA
Procuradora-Chefe

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF  , Brasília, DF,   p.   6  3  ,   1  . quinzena   nov.     20  08  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20419/PORTARIA%20N%C2%BA%20358-1998.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/202997/PT_PRR3_2009_58.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7253/BSMPF_211108.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7253/BSMPF_211108.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7253/BSMPF_211108.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7253/BSMPF_211108.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7253/BSMPF_211108.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7253/BSMPF_211108.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7253/BSMPF_211108.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7253/BSMPF_211108.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7253/BSMPF_211108.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7253/BSMPF_211108.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7253/BSMPF_211108.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7253/BSMPF_211108.pdf?sequence=1&isAllowed=y